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   FiO2 algväärtused elustamisel 
 

Sissehingatav hapnik 

≥32 GN 21% 

28-31 GN 21-30% 

<28 GN 30% 

 

SpO2 vanuselised eesmärkväärtused 
 

Aktsepteeritav preduktaalne SpO2 

2. eluminutil 65% 

5. eluminutil 85% 

10. eluminutil 90% 

 
 

Intubatsioonitoru (IT) suurused ja sügavused vastsündinu hingamistee tagamisel 
 

Orotrahheaalse IT sügavus cm = 6 + sünnikaal kg 
Nasotrahheaalse IT sügavus cm = 6 + (1,5 × sünnikaal kg) 

 

 

 

Adrenaliini annustamine vastsündinu elustamisel 
 

 
Adrenaliin 1:10 000 s.o. 0,1 mg/ml 

Lahjendus: 1 mg adrenaliini + NaCl 0,9% ad 10 ml 
 

IV/IO 0,01-0,03 mg/kg (0,1-0,3 ml/kg) 
IT 0,05-0,1 mg/kg (0,5-1 ml/kg) 

Korda 3-5 min järel 
 

 1 kg 2 kg 3 kg 4 kg 
Intravenoosne/ 
intraossaalne annus 

 
0,1-0,3 ml 

 
0,2-0,6 ml 

 
0,3-0,9 ml 

 
0,4-1,2 ml 

 

 
Intratrahheaalne 
annus 

 
0,5-1,0 ml 

 
1,0-2,0 ml 

 
1,5-3,0 ml 

 
2,0-4,0 ml 

 

Gestatsioonivanus 
(nädalad) 

Sünnikaal 
(g) 

IT 
suurus 

IT sügavus 
suust (cm)* 

IT sügavus 
ninast (cm) 

 
<28 

<750 (2,0) 2,5 6-6,5 7-7,5 

750-1000 2,5-3,0 6,5-7 8-8,5 

28-34 1000-2000 3,0 7-8 9-10 

34-38 2000-3000 3,0-3,5 8-9 10-11,5 

>38 >3000 3,5-4,0 10-11 12-13 
* IT sügavus suust mõõt = nabaveeni kateetri sügavus 


